DOS SANTOS LTDA, CNPJ sob o nº 09.211.675/0001-54. 

NONO TERMO ADITIVO. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

serviços de Dedetização geral em área interna e externa  prestados junto 

à Maternidade de Risco Habitual Zona Norte de Macapá Bem Nascer. VALOR 

ESTIMADO MENSAL: R$ 12.222,00(doze mil, duzentos e vinte e dois 

reais),VALOR GLOBAL ATUALIZADO: 73.332,00(Setenta e três mil, trezentos 

e trinta e dois reais). DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do 

Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 03 de 

novembro de 2025 a 03 de maio de 2026. DATA DA ASSINATURA: 31 de 

outubro de 2025. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles, presidente do IOM,